74 Et licet plures prædicta amplient locum habere, etiam si tria furta essent modici, parvi & exiguissimi valoris, ut tenent Mascard. de prob. concl. 838. num. 6. Menoc. de arb. jud. casu 295. n. 17. Cabal. ref. crim. casu 19. n. 2. & casu 99. nu. 48. Bajard. ad Clar. §. *furtum nu. 29. & 88. Grivel. dec. 94. n. 3. Buccar. de differ. int. jud. civ. & cr. diff. 134. n. 5. & alii per Farinac. in praxi par. 1. qu. 23. n. 4. & de furtis q. 167. n. 80. Jul. Chart. dec. 89. nu. 16. Nihilominus verius est contrarium, & in practica receptum, quòd fur pro tribus furtis parvi, modici, & exiguissimi valoris non possit puniri pœna mortis, docent Cabal. resol. cr. casu 19. à nu. 3. Tusch. pract. concl. lit. F. concl. 564. n. 20. 29. & 35. in fine Azevedo l. 7. n. 110. tit. 11. l. 8. recop. Farin. de furtis q. 167. nu. 50. 79. & 80. Mele D. Mich. de Cortiada Tom. II.*

ad Gizarel, dec. 13. n. 31. & ita decessisse Senatam Valentinum anno 1655. reumque condemnasse pro tribus furtis exiguissimis ad pœnam ducentorum verberum, remigii per decennium refert Matthæu de Regi. Reg. Val. l. 2. c. 8. n. 18. in fine, & observatum in Turrone Bononiæ, condemnatumque reum ad triremes in septennium testatur Jul. Chartar. dec. 89. n. 17. & per nostrum Regium criminale Cathalonæ consilium die 16. Martii 1601. Damiana Coll, delata quòd intus capellam Beatæ Mariæ de Remedio in Ecclesia Monasterii Santissimæ Trinitatis Barcinonæ furto subtraxit ab auriculis Agnetis Coll ætatis quatuor aut quinque annorum anulos aureos, & quòd alios anulos aureos furto subtraxit ab auriculis Mariæ Annæ Bosch ætatis trium annorum, & quòd à quadam famula Celidoni comes furto subtraxit cantarum æneum, vulgo un canter de aram: ad relationem magnifici Francisci Sala fuit condemnata, quòd fustigaretur palam, & publicè per loca solita Civit. Barcinonæ, & quòd banniretur ab eadem Civit. Barcinonæ, & Vicaria lata per triennium. Et die 8. Februarii 1613. Francif. de Valldeviesso, delatus de furto cujusdam pallii à domo Bernardi Costa, factoris Civit. Barcinonæ, & de furto cujusdam muli pili rubei, valoris triginta septem ducatorum, ab stabulo Monasterii Beatæ Mariæ de Monteferrato, qui erat Antonii Pons, & de furto cujusdam asini pili nigri, valoris decem librarum à portico Monasterii Beatæ Mariæ de Jesu Civitatis Barcinonæ qui erat Petri Rieta, ad relationem Magnifici Laurentii Jover fuit condemnatus, quòd fustigaretur, & ad servitium Regiarum triremium remigando per quinquennium. Sed ego credo, quòd non debebat plenè constare de omnibus furtis, aliàs Senatus ad minus illum condemnasset ad triremes per decennium. Et de minore viginti annorum tria furta committente, exemplar tradam Josephi Veriò *infra num. 108.*